
о б щ е с т в е н н ы й  э к о л о г и ч е с к и м  с о в е т
ПРИ ГЛАВЕ АДМИНИСТРАЦИИ (ГУБЕРНАТОРЕ) КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ № 4

1 марта 2012 г. г.Краснодар

Об утверждении Плана работы 
Общественного экологического совета 
при главе администрации (губернаторе)
Краснодарского края на 2012 год

В соответствии с предложениями членов постоянно действующего 
Общественного экологического совета при главе администрации 
(губернаторе) Краснодарского края в рамках направлений деятельности и 
полномочий

СОВЕТ РЕШИЛ:

1. План работы постоянно действующего Общественного 
экологического совета при главе администрации (губернаторе) 
Краснодарского края на 2012 год - утвердить.

2. Секретарю Общественного экологического совета Чайка И.Г. в срок 
до 15 марта 2012 г.:
2.1. направить План работы постоянно действующего Общественного 

экологического совета при главе администрации (губернаторе) 
Краснодарского края на 2012 год для размещения на сайте департамента 
природных ресурсов и государственного экологического надзора 
Краснодарского края;

2.2. обеспечить рассылку Плана работы постоянно действующего 
Общественного экологического совета при главе администрации 
(губернаторе) Краснодарского края на 2012 год его членам.

Председатель
Общественного экологического совета .А.Половинко

Секретарь
Общественного экологического совета И.Г.Чайка


